様式第５号(第７条関係)

令和  年  月  日

１．１７あしやフェニックス基金助成金変更交付申請書

芦 屋 市 長  あて

団体等名称

代表者氏名

（代表者が未成年の場合）

保護者

令和  年  月  日付け芦企政第    号により交付決定を受けた１．１７

あしやフェニックス基金助成金について、次のとおり申請内容を変更したいので、

１．１７あしやフェニックス基金による防災活動等助成要綱第７条第１項の規

定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 助成額

変更前 変更後

助成予定額 金 円 金 円

２ 助成対象事業の変更内容

変 更 前 変 更 後

【積算内訳】 助成対象経費 【積算内訳】 助成対象経費

 円  円

合 計 合 計

３ 変更理由

※ 必要に応じて、変更内容や変更理由に係る資料を添付すること。